PAGE

                                         КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

                                                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   «___» ________2020  года                                                                        № _____
«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 21/20 «Об утверждении перечня должностных лиц Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 21/20 «Об утверждении перечня должностных лиц Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования.»;

2) Перечень должностных лиц Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета

по дорожному хозяйству
Ленинградской области                                                                          Д.С. Седов
                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                       приказом Комитета по дорожному

                                                                          хозяйству Ленинградской области

                                                                           от «___» ______2020 года  №____
                                                                                         (приложение)
Перечень должностных лиц
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
         1. Консультант административно - правового отдела управления организационно - правовой работы - юрисконсульт.

         2. Консультант административно - правового отдела управления организационно - правовой работы.
          3.  Главный специалист административно - правового отдела управления организационно - правовой работы.

          4. Заведующий сектором организационной работы.
          5. Главный специалист сектора организационной работы административно - правового отдела управления организационно - правовой работы.
          6. Эксперт сектора организационной работы административно - правового отдела управления организационно - правовой работы.
          7. Начальник отдела бюджетного финансирования управления организационно - правовой работы.
          8. Консультант отдела бюджетного финансирования управления организационно - правовой работы.
           9. Главный специалист отдела бюджетного финансирования управления организационно - правовой работы.
          10. Эксперт отдела бюджетного финансирования управления организационно - правовой работы.
          11.  Начальник отдела планирования дорожной деятельности и взаимодействия с органами местного самоуправления управления организации дорожной деятельности.

          12.  Главный специалист отдела планирования дорожной деятельности и взаимодействия с органами местного самоуправления управления организации дорожной деятельности.
         13. Начальник отдела обеспечения дорожной деятельности и координации деятельности подведомственных организаций управления организации дорожной деятельности.

         14. Главный специалист отдела обеспечения дорожной деятельности и координации деятельности подведомственных организаций управления организации дорожной деятельности.
        15. Эксперт отдела обеспечения дорожной деятельности  и             координации деятельности подведомственных организаций                    управления организации дорожной деятельности.
        16. Начальник отдела развития дорожной деятельности и территорий управления организации дорожной деятельности.

        17. Главный специалист отдела развития дорожной деятельности и территорий управления организации дорожной деятельности.
        18. Ведущий специалист отдела развития дорожной деятельности и территорий управления организации дорожной деятельности.